
NR. Spitali/Klinika Qyteti/Shteti

1
Qendra e Neuro-Rehabilitimit Capitani
(Capitani Neuro-Rehabilitation Center) Milano, Itali

2
Qendra Kerkimore dhe Trajtuese për
Plakjen ( Aging Research and
Treatement Center)

Milano, Itali

3
Carlo (San Karlo Diagnostic and
Research Center) Meda, Itali

4
Qendra diagnostike Pioltello (Pioltello
Diagnostic Center) Pioltello, Itali

5
Qendra kërkimore Biomjekësore dhe
Teknologjike (Biomedicinal and Technology
Research Center)

Milano, Itali

6 Spitali San Raffaele Milano, Itali
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NR. Spitali/Klinika Qyteti/Shteti

7 Grupi Spitalor ACIBADEM Istanbul, Turqi

8 ACIBADEM KADIKOY HOSPITAL Istanbul, Turqi

9 ACIBADEM BAKIRKOY HOSPITAL ISTANBUL Istanbul, Turqi

10 ACIBADEM KOZYATAGI HOSITAL ISTANBUL Istanbul, Turqi

11 ACIBADEM BURSA HOSPITAL, BURSA Bursa, Turqi

12 ACIBADEM KOCAELI HOSPITAL, KOCAELI Kocaeli, Turqi
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NR. Spitali/Klinika Qyteti/Shteti

13 ACIBADEM ADAN HOSPITAL, ADANA Adana, Turqi

14 ACIBADEM MASLAK HOSPITAL, ISTANBUL Istanbul, Turqi

15 ACIBADEM KAYSERI HOSPITAL, KAYSERI Kayseri, Turqi

16 ACIBADEM FULYA HOSPITAL, ISTANBUL Istanbul, Turqi

17 ACIBADEM ESKISEHIR HOSPITAL, ESKISEHIR Eskisehir, Turqi

18 ACIBADEM BODRUM HOSPITAL, MUGLA Mugla, Turqi

RRJETI MJEKËSOR JASHTË SHQIPËRISË 
SIGMA VIENNA INSURANCE GROUP



NR. Spitali/Klinika Qyteti/Shteti

19 ACIBADEM ANKARA HOSPITAL Ankara, Turqi

20 Acibadem Bağdat Caddesi Tip Merkezi Turqi

21 Acibadem Etiler Tip Merkezi Turqi

22 Acibadem Beylikdüzü Tip Merkezi Turqi

23 Acibadem Uludağ Polikliniği Turqi

24 Acibadem Gokturk Tip Merkezi Turqi
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NR. Spitali/Klinika Qyteti/Shteti

25 Acibadem Ataşehir Cerrahi Tip Merkezi Turqi

26 Acibadem Kapadokya Tip Merkezi Turqi

27 International Hospital Istambul A. Ş Turqi

28 Aile Hastanesi Bahçelievler Turqi

29 Acibadem Levent Tip Merkezi Turqi

30 Hisar Hospital Intercontinental Turqi
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NR. Spitali/Klinika Qyteti/Shteti

31 Spitali “St. Luke”
  Selanik– 552 36 Panorama Thessaloniki

11 Maria Kallas & 2 Gravias Streets,
54645; Thessaloniki, 1 Vizyis-  

32 Euromedica S.A Vyzantos Street, 54636, Greqi

33 Athens Medical Group Athine Selanik, Greqi

34
Grupi I klinikave private PremiQaMed,
Vjenë, Graz dhe Salsburg

Heiligenstädter strasse 55-63,1190, Vjenë,
Austri

35
Klinika Private Dobling (Privatklinik
Döbling)

Skodagasse 32, 1080 Vjenë, Austri

36
Klinika Private Confraternitat
Josefstadt (Confraternirtät
Privatklinik Josefstadt)

Berthhold-Linder-weg 15, A-8047, Graz
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NR. Spitali/Klinika Qyteti/Shteti

37
Klinika Private wehrle (Privatklinik
Werhle)

Heiligenstädter strasse 55-63,1190,
Vjenë

38
Outpatient Dobling (Outpatient
Clinic Döbling)

39
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